



I.271.24.2024

Gostyń, 04.09.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zadania pn.: *Rewitalizacja i odbudowa stawów gminnych w Daleszynie i Kosowie*

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. ZE WZGLĘDU NA ROSNĄCE DRZEWA WOKÓŁ ZBIORNIKÓW NIE MA NASZYM ZDANIEM MOŻLIWOŚCI WYKONANIA ODMULENIA STAWÓW BEZ ICH WYCINKI. WEDŁUG NASZEJ INWENTARYZACJI NALEŻY USUNĄĆ I WYKARCZOWAĆ W MIEJSCOWOŚCI KOSOWO 10 DRZEW, W DALESZYNI PRZY STAWIE NR 1 - 25 DRZEW ORAZ PRZY STAWIE NR 2 W DALESZYNI - 42 DRZEWA. WSZYSTKIE Z NICH MAJĄ ŚREDNICĘ POWYŻEJ 30CM ŚREDNICY. CZY TAKIE ILOŚCI MOŻNA PRZYJAĆ W KOSZTORYSIE?

**Odpowiedź nr 1:** Ilość drzew do wycinki zależy od technologii wykonania odmulenia stawu przez wykonawcę w procedurze zaprojektuj wybuduj. Zamawiający dopuszcza przyjęcie do wyceny powyższą ilość. Przypominamy, iż na wycinkę należy uzyskać zgodę – decyzję od Starostwa Powiatowego w Gostyniu. Wycince podlegają drzewa tylko i wyłącznie uniemożliwiające wykonania rekultywacji stawu. Przed złożeniem wniosku o wycinkę należy to uzgodnić z Inwestorem oraz inspektorem nadzoru inwestorskiego.

PYTANIE NR 2: CZY NAPRAWĘ ŚCIEKU W KOSOWIE MOŻNA WYKONAĆ Z ELEMENTÓW ODZYSKANYCH CZY NALEŻY PRZEWIDZIEĆ NAPRAWĘ Z NOWYCH ELEMENTÓW?

**Odpowiedź nr 2:** Naprawę należy wykonać zgodnie z decyzją zarządcy drogi. Decyzję uzyskuje wykonawca robót.

PYTANIE NR 3 : W DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ W CZĘŚCI OPISOWEJ NIE MA INFORMACJI O NAPRAWIE ZASTAWKI NA STAWIE W KOSOWIE, NATOMIAST W CZĘŚCI GRAFICZNEJ ZASTAWKA JEST OPISANA JAKO DO REMONTU. CZY W KOSZTORYSIE NALEŻY UJAĆ REMONT ZASTAWKI?

**Odpowiedź nr 3:** W kosztorysie należy ująć remont zastawki.

Sprawę prowadzi: **Klaudia Dudkowiak**

Wydział: **Inwestycji**

tel./e-mail: **655752122/ kdudkowiak@um.gostyn.pl**

**NIP 696 175 03 43**

**Konto BNP Paribas Bank Polska S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005**



**PYTANIE NR 4: CZY ZAMAWIAJĄCY POSIADA ZGODĘ NA ODPOMPOWANIE WODY DO ISTNIEJĄCYCH ROWÓW ODPLYWOWYCH ZE ZBIORNIKÓW ?**

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający nie posiada zgody na odprowadzenie wody do istniejących rowów odpływowych ze zbiorników. Ustalenie metody odprowadzenia wody oraz uzyskanie wszelkich zgód jest po stronie projektanta – Wykonawcy.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**